
10/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Cat.0 (24+) 1 16:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 149257 LOIACONO MATTIA1 SCHERMA BRESSO14/09/89

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTISTA2 CLUB SCHERMA CASALE29/02/96

 653766 MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/08/99

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO4 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 605619 ALBERTARELLI LUPO MARIA5 SCHERMA SARONNO03/01/92

 147282 BERTACCINI MATTEO6 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD28/11/85

 623255 SCARSI MAURO7 CUS PIEMONTE ORIENTALE13/11/98

 613157 CALZA LUCA8 CHIAVARI SCHERMA08/08/96

 630036 PREZIOSI ALESSIO9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/10/99

 635327 OGGIONNI MARCO10 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO05/07/00

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI11 SCHERMA BRESSO26/12/95

 635990 COMOLETTI GUGLIELMO12 PROPATRIA 1883 MILANO21/01/94

 625795 GUERRA NICOLA13 CLUB SCHERMA KOALA30/08/00

 144771 PAROLA MAURO14 VIRTUS SCHERMA ASTI15/10/90

 637411 FALERNO SIMONE15 CLUB SCHERMA TARANTO20/09/86

 640340 VINCENTELLI FILIPPO MARIA16 Scherma DOC ASD24/08/85

 616981 FALUOMI ALESSANDRO17 MALASPINA MASSA23/09/99

 610111 VACANTE GAETANO18 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 653594 CARTA MARCELLO19 PICCOLO TEATRO MILANO23/04/98

 626379 BURATTI FAUSTO20 CDS LIGURIA GENOVA25/11/98

 610603 FALCONE FEDERICO21 SCHERMABRESCIA07/03/92

 623431 SODI GIOVANNI22 CLUB SCHERMA VALDERA03/11/94

 607095 RUTIGLIANO JACOPO23 CUS PAVIA21/07/93

 662244 TULLIANI ANDREA24 TRIESTE PENTA SCHERMA01/01/00

 699243 VINALES IZNAGA YOSNIEL25 VERONASCHERMA26/11/88

 647688 CARUGO RIVER26 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE01/02/00

 510082 PILI EMILIO27 CUS PAVIA15/11/88

 695493 PASCARIU OVIDIU IULIAN28 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO16/02/89

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO29 CLUB SCHERMA CASALE20/07/99

 640287 ANICHINI PIERLUIGI30 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/08/99

 631359 GUERRA FEDERICO31 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO02/08/99

 621161 POSSI SILVIO32 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO11/10/99

 679122 ZENUCCHI THOMAS33 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO04/12/98

 725435 CHAILLON JULIEN34 Federazione FRANCIA22/07/92

 651764 FACCINI DAVIDE35 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA29/06/98

 639369 ORTONE GIACOMO36 PIETRO MICCA BIELLA26/05/99

 605804 MANZON LUCA37 SCHERMA ALBA07/01/92

 628404 BACCOLO STEFANO38 PICCOLO TEATRO MILANO12/07/89

 712776 LOCATELLI DAVIDE39 PETTORELLI PIACENZA07/12/93

 601533 BOCCA DARIO40 CLUB SCHERMA CASALE10/04/90

 716765 COLICCHIO GABRIELE41 CLUB SCHERMA MILANO SSD20/05/93

 608801 VILLA ANDREA42 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO21/08/93

 687064 INFANTE ROBERTO43 CUS PAVIA10/02/90

 719569 MAROTTA PASQUALE44 COMENSE SCHERMA15/11/95

 636672 TRICARICO SIMONE45 CLUB SCHERMA LAME ORO22/07/99

 614458 PISMATARO LUDOVICO46 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI21/08/90

 704510 ROMANO ORSO MARIA47 CLUB SCHERMA MILANO SSD28/01/88

 616139 MEGLIOLA PASQUALE48 SCHERMA SARONNO10/05/94
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Cat.0 (24+) 64 16:49Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 147963 ARNO' FILIPPO49 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA12/06/93

 637256 VILLA MARIO50 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE02/10/99

 698108 SPINELLI DAVIDE51 SCHERMA SARONNO15/07/95

 659613 PASQUA GIULIANO52 CLUB SCHERMA ASSOCIATI03/07/95

 664185 FRANCESCHELLI STEFANO53 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD19/02/85

 625696 CARLUCCIO ALBERTO COSMA FRAN54 SAT AND GAMING SEZ CLUB SCHERMA PINO14/11/95

 613027 GRILLONE FEDERICO55 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE03/10/93

 637780 LODI MATTIA56 VIRTUS SCHERMA ASTI04/12/97

 613983 ADDUASIO GABRIELE57 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/02/94

 139438 BACCHILEGA FABIO58 PICCOLO TEATRO MILANO21/02/85

 638099 CASSOLA EDOARDO59 CESARE POMPILIO GENOVA25/08/90

 694157 MALINVERNO ALBERTO60 CDS M  MARCELLO LODETTI22/03/00

 624210 BELLOMO ALESSANDRO61 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/10/95

 685541 TOSI FRANCESCO62 PICCOLO TEATRO MILANO12/09/89

 712881 LAURELLI MICHELE63 CLUB SCHERMA LEGNANO15/05/91

 718679 NASR MAIK64 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/09/95

 718481 PESCE ALBERTO65 CUS PIEMONTE ORIENTALE12/08/85

 716778 PEZZOTTA ALESSIO66 CLUB SCHERMA MILANO SSD29/07/88

 724307 CASTELLI RODOLFO67 CLUB SCHERMA ANCONA05/07/93

 624222 BORLENGO ANDREA68 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO29/03/94

 672705 FANTONI MICHELE69 PROPATRIA 1883 MILANO22/11/95

 683945 GILARDI GABRIELE70 CIRCOLO SCHERMA LECCO23/05/93

 630934 BONACINI LORENZO71 CLUB SCHERMA KOALA03/10/97

 687148 MANTOVANI MARCO72 CDS MANGIAROTTI02/08/93

 679647 RATTI CHRISTOPHER73 CLUB SCHERMA SESTO27/07/97

 630517 SCALABRINI ANDREA74 SANT OLCESE SCHERMA GENOVA29/03/95

 700265 AUGELLI DAVIDE MARIO75 SCHERMA BRESSO28/09/90

 625615 LOMBARDO GABRIEL76 SCHERMA OSTIA05/08/98

 708892 RICALDONE SERGIO77 SCHERMA ALBA20/11/99

 702225 CASTAGNETTI MASSIMO78 CLUB SCHERMA MILANO SSD31/07/91

 642418 MAGRI LEONARDO79 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO19/10/94

 714013 TILOLA DIEGO80 VERONASCHERMA11/06/92

 145449 RANGONE ADALBERTO81 CUS PIEMONTE ORIENTALE21/09/86

 715092 CRIPPA ALESSANDRO82 CDS LIGURIA GENOVA11/06/99

 653572 MARELLA PAOLO ANTONIO83 CLUB SCHERMA MILANO SSD15/09/87

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO84 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE22/09/91

 725483 CARLI WALTER85 CDS M  MARCELLO LODETTI23/08/00

 679908 QUATTROCCHI MARCO86 CLUB SCHERMA SESTO31/12/87

 717081 SESTITO SIMONE87 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO15/08/89
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Spada maschile Cat.0 (24+)
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 40
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 46

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 39

 23

 10

 15

 18

 34

 2

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

GUERRA FEDERI - TVCS (Treviso)

TULLIANI ANDR - TSPEN (Trieste)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

PILI EMILIO - PVCUS (Pavia)

FALERNO SIMON - TACS (Taranto)

CARTA MARCELL - MIPIT (Milano)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

PASCARIU OVID - TOMAR (Torino)

VINALES IZNAG - VRSCH (Verona)

OGGIONNI MARC - BGPOL (Bergamo)

FALCONE FEDER - BSSCA (Bergamo)

COMOLETTI GUG - MIPRO (Milano)

ROVIGLIONE ED - ALCAS (Casale Monferrato)

ALBERTARELLI  - VASOR (Saronno)

MONZIO COMPAG - BGPOL (Bergamo)

ANICHINI PIER - PICIO (Pisa)

VINCENTELLI F - VADOC (Rovellasca)

SODI GIOVANNI - PIVAL (Pontedera)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

CARUGO RIVER - TOIVR (Ivrea)

GUERRA NICOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

FALUOMI ALESS - MSMAL (Massa)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

CALZA LUCA - GECHI (Chiavari)

BURATTI FAUST - GELIG (Genova)

RUTIGLIANO JA - PVCUS (Pavia)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

POSSI SILVIO - TOCOL (Collegno)

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

10

4

4

10

8

5

10

9

10

5

8

10

8

10

8

10

10

6

10

7

10

8

10

9

8

10

10

9

6

10

5

10

PREZIOSI ALES - BGPOL (Bergamo)

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

FALERNO SIMON - TACS (Taranto)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

OGGIONNI MARC - BGPOL (Bergamo)

COMOLETTI GUG - MIPRO (Milano)

ALBERTARELLI  - VASOR (Saronno)

MONZIO COMPAG - BGPOL (Bergamo)

VINCENTELLI F - VADOC (Rovellasca)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

GUERRA NICOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

CALZA LUCA - GECHI (Chiavari)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

7

8

10

6

10

9

5

10

10

5

10

4

3

10

8

10

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

BERTACCINI MA - BOICS (Imola)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

ALBERTARELLI  - VASOR (Saronno)

MONZIO COMPAG - BGPOL (Bergamo)

SCARSI MAURO - VCCUS (Vercelli)

CALZA LUCA - GECHI (Chiavari)

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

10

9

10

4

10

9

7

10

LOIOTILE ALES - CAATH (Cagliari)

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

MONZIO COMPAG - BGPOL (Bergamo)

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

4

10

6

10

BUZZI GIOVANN - ALCAS (Casale Monferrato)

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

9

10

LOIACONO MATT - MIBRE (Bresso)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M - 09/03/24 - 10/03/24

10/03/2024 64

Spada maschile Cat.0 (24+) - Cat.0 (24+)

15:31Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 65

PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)

BELLOMO ALESSANDRO-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 3
PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)F  1
P.

 33

 32

GUERRA FEDERICO-TVCS (Treviso)

BACCOLO STEFANO-MIPIT (Milano)

 10

 2
GUERRA FEDERICO-TVCS (Treviso)F  2
P.

 17

 48

TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)

MEGLIOLA PASQUALE-VASOR (Saronno)

 10

 9
TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)F  3
P.

 49

 16

ARNO' FILIPPO-RCACC (Reggio di Calabria)

LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)

 8

 10
LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)F  4
P.

 9

 56

BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)

CARLUCCIO ALBERTO COSMA FRANCESCO-TOGAM (Pino Torinese)

 10

 9
BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)F  5
P.

 41

 24

VILLA ANDREA-TVCS (Treviso)

PILI EMILIO-PVCUS (Pavia)

 7

 8
PILI EMILIO-PVCUS (Pavia)F  6
P.

 25

 40

CHAILLON JULIEN-EEFRA (Comune non specificato)

FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)

 4

 10
FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)F  7
P.

 57

 8

GRILLONE FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)

CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)

 9

 10
CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)F  8
P.

 5

 60

BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)

BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)

 10

 5
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)F  9
P.

 37

 28

COLICCHIO GABRIELE-MICSM (Milano)

PASCARIU OVIDIU IULIAN-TOMAR (Torino)

 6

 10
PASCARIU OVIDIU IULIAN-TOMAR (Torino)F  10
P.

 21

 44

VINALES IZNAGA YOSNIEL-VRSCH (Verona)

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

 8

 6
VINALES IZNAGA YOSNIEL-VRSCH (Verona)F  11
P.

 53

 12

PASQUA GIULIANO-ATCSA (Asti)

OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)

 5

 10
OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)F  12
P.

 13

 77

FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)

NASR MAIK-MIACC (Milano)

 10

 1
FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)F  13
P.

 45

 20

PISMATARO LUDOVICO-VRBEN (Verona)

COMOLETTI GUGLIELMO-MIPRO (Milano)

 8

 10
COMOLETTI GUGLIELMO-MIPRO (Milano)F  14
P.

 29

 36

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

BOCCA DARIO-ALCAS (Casale Monferrato)

 10

 7
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)F  15
P.

 61

 4

CASSOLA EDOARDO-GEPOM (Genova)

ALBERTARELLI LUPO MARIA-VASOR (Saronno)

 5

 10
ALBERTARELLI LUPO MARIA-VASOR (Saronno)F  16
P.
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 67

MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)

TOSI FRANCESCO-MIPIT (Milano)

 10

 4
MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)F  17
P.

 35

 30

LOCATELLI DAVIDE-PCPT (Piacenza)

ANICHINI PIERLUIGI-PICIO (Pisa)

 4

 10
ANICHINI PIERLUIGI-PICIO (Pisa)F  18
P.

 19

 46

ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)

VINCENTELLI FILIPPO MARIA-VADOC (Rovellasca)

 7

 10
VINCENTELLI FILIPPO MARIA-VADOC (Rovellasca)F  19
P.

 51

 14

SPINELLI DAVIDE-VASOR (Saronno)

SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)

 8

 10
SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)F  20
P.

 11

 54

SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)

FRANCESCHELLI STEFANO-BOICS (Imola)

 10

 2
SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)F  21
P.

 43

 22

MAROTTA PASQUALE-COCOM (Como)

CARUGO RIVER-TOIVR (Ivrea)

 7

 10
CARUGO RIVER-TOIVR (Ivrea)F  22
P.

 27

 38

ORTONE GIACOMO-BIMIC (Biella)

GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 6

 10
GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  23
P.

 59

 6

ADDUASIO GABRIELE-MIGIR (Milano)

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)

 7

 10
FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)F  24
P.

 7

 58

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

LODI MATTIA-ATVIR (Asti)

 10

 4
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)F  25
P.

 39

 26

PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)

FACCINI DAVIDE-PRFAR (Parma)

 10

 9
PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)F  26
P.

 23

 42

CALZA LUCA-GECHI (Chiavari)

INFANTE ROBERTO-PVCUS (Pavia)

 10

 9
CALZA LUCA-GECHI (Chiavari)F  27
P.

 74

 10

LAURELLI MICHELE-MILEG (Legnano)

BURATTI FAUSTO-GELIG (Genova)

 5

 10
BURATTI FAUSTO-GELIG (Genova)F  28
P.

 15

 50

RUTIGLIANO JACOPO-PVCUS (Pavia)

VILLA MARIO-BGMIL (Bergamo)

 10

 6
RUTIGLIANO JACOPO-PVCUS (Pavia)F  29
P.

 47

 18

ROMANO ORSO MARIA-MICSM (Milano)

BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)

 1

 10
BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)F  30
P.

 31

 34

MANZON LUCA-CNASA (Alba)

POSSI SILVIO-TOCOL (Collegno)

 7

 10
POSSI SILVIO-TOCOL (Collegno)F  31
P.

 63

 2

MALINVERNO ALBERTO-MIMAL (Milano)

LOIACONO MATTIA-MIBRE (Bresso)

 3

 10
LOIACONO MATTIA-MIBRE (Bresso)F  32
P.
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 1

 128

PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PREZIOSI ALESSIO-BGPOL (Bergamo)H  1
P.

 65

 64

BELLOMO ALESSANDRO-VAPPR (Busto Arsizio)

BORLENGO ANDREA-TOMAR (Torino)

 10

 5
BELLOMO ALESSANDRO-VAPPR (Busto Arsizio)H  2
P.

 33

 96

GUERRA FEDERICO-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
GUERRA FEDERICO-TVCS (Treviso)H  3
P.

 97

 32

-

BACCOLO STEFANO-MIPIT (Milano)

 0

 0
BACCOLO STEFANO-MIPIT (Milano)H  4
P.

 17

 112

TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
TULLIANI ANDREA-TSPEN (Trieste)H  5
P.

 81

 48

RANGONE ADALBERTO-VCCUS (Vercelli)

MEGLIOLA PASQUALE-VASOR (Saronno)

 7

 10
MEGLIOLA PASQUALE-VASOR (Saronno)H  6
P.

 49

 80

ARNO' FILIPPO-RCACC (Reggio di Calabria)

TILOLA DIEGO-VRSCH (Verona)

 10

 1
ARNO' FILIPPO-RCACC (Reggio di Calabria)H  7
P.

 113

 16

-

LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)

 0

 0
LOIOTILE ALESSANDRO-CAATH (Cagliari)H  8
P.

 9

 120

BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)

-

 0

 0
BERTACCINI MATTEO-BOICS (Imola)H  9
P.

 73

 56

AUGELLI DAVIDE MARIO-MIBRE (Bresso)

CARLUCCIO ALBERTO COSMA FRANCESCO-TOGAM (Pino Torinese)

 6

 10
CARLUCCIO ALBERTO COSMA FRANCESCO-TOGAM (Pino Torinese)H  10
P.

 41

 88

VILLA ANDREA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
VILLA ANDREA-TVCS (Treviso)H  11
P.

 105

 24

-

PILI EMILIO-PVCUS (Pavia)

 0

 0
PILI EMILIO-PVCUS (Pavia)H  12
P.

 25

 104

CHAILLON JULIEN-EEFRA (Comune non specificato)

-

 0

 0
CHAILLON JULIEN-EEFRA (Comune non specificato)H  13
P.

 89

 40

-

FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)

 0

 0
FALERNO SIMONE-TACS (Taranto)H  14
P.

 57

 72

GRILLONE FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)

SCALABRINI ANDREA-GEOLC (Sant Olcese)

 10

 7
GRILLONE FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)H  15
P.

 121

 8

-

CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)

 0

 0
CARTA MARCELLO-MIPIT (Milano)H  16
P.
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 5

 124

BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
BUZZI GIOVANNI BATTISTA-ALCAS (Casale Monferrato)H  17
P.

 69

 60

BONACINI LORENZO-REKOA (Reggio nell Emilia)

BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)

 7

 10
BACCHILEGA FABIO-MIPIT (Milano)H  18
P.

 37

 92

COLICCHIO GABRIELE-MICSM (Milano)

-

 0

 0
COLICCHIO GABRIELE-MICSM (Milano)H  19
P.

 101

 28

-

PASCARIU OVIDIU IULIAN-TOMAR (Torino)

 0

 0
PASCARIU OVIDIU IULIAN-TOMAR (Torino)H  20
P.

 21

 108

VINALES IZNAGA YOSNIEL-VRSCH (Verona)

-

 0

 0
VINALES IZNAGA YOSNIEL-VRSCH (Verona)H  21
P.

 85

 44

CARLI WALTER-MIMAL (Milano)

TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)

 5

 10
TRICARICO SIMONE-MBORO (Monza)H  22
P.

 53

 76

PASQUA GIULIANO-ATCSA (Asti)

RICALDONE SERGIO-CNASA (Alba)

 10

 5
PASQUA GIULIANO-ATCSA (Asti)H  23
P.

 117

 12

-

OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
OGGIONNI MARCO-BGPOL (Bergamo)H  24
P.

 13

 116

FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)

-

 0

 0
FALCONE FEDERICO-BSSCA (Bergamo)H  25
P.

 77

 52

NASR MAIK-MIACC (Milano)

PESCE ALBERTO-VCCUS (Vercelli)

 10

 8
NASR MAIK-MIACC (Milano)H  26
P.

 45

 84

PISMATARO LUDOVICO-VRBEN (Verona)

COSTAPERARIA FEDERICO-UDFDL (Cividale del Friuli)

 10

 3
PISMATARO LUDOVICO-VRBEN (Verona)H  27
P.

 109

 20

-

COMOLETTI GUGLIELMO-MIPRO (Milano)

 0

 0
COMOLETTI GUGLIELMO-MIPRO (Milano)H  28
P.

 29

 100

ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)

-

 0

 0
ROVIGLIONE EDOARDO-ALCAS (Casale Monferrato)H  29
P.

 93

 36

-

BOCCA DARIO-ALCAS (Casale Monferrato)

 0

 0
BOCCA DARIO-ALCAS (Casale Monferrato)H  30
P.

 61

 68

CASSOLA EDOARDO-GEPOM (Genova)

GILARDI GABRIELE-LCCS (Lecco)

 10

 5
CASSOLA EDOARDO-GEPOM (Genova)H  31
P.

 125

 4

-

ALBERTARELLI LUPO MARIA-VASOR (Saronno)

 0

 0
ALBERTARELLI LUPO MARIA-VASOR (Saronno)H  32
P.
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 3

 126

MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYAS-BGPOL (Bergamo)H  33
P.

 67

 62

TOSI FRANCESCO-MIPIT (Milano)

CASTELLI RODOLFO-ANCS (Ancona)

 10

 7
TOSI FRANCESCO-MIPIT (Milano)H  34
P.

 35

 94

LOCATELLI DAVIDE-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
LOCATELLI DAVIDE-PCPT (Piacenza)H  35
P.

 99

 30

-

ANICHINI PIERLUIGI-PICIO (Pisa)

 0

 0
ANICHINI PIERLUIGI-PICIO (Pisa)H  36
P.

 19

 110

ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
ZENUCCHI THOMAS-BGPOL (Bergamo)H  37
P.

 83

 46

MARELLA PAOLO ANTONIO-MICSM (Milano)

VINCENTELLI FILIPPO MARIA-VADOC (Rovellasca)

 7

 10
VINCENTELLI FILIPPO MARIA-VADOC (Rovellasca)H  38
P.

 51

 78

SPINELLI DAVIDE-VASOR (Saronno)

CASTAGNETTI MASSIMO-MICSM (Milano)

 10

 6
SPINELLI DAVIDE-VASOR (Saronno)H  39
P.

 115

 14

-

SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)

 0

 0
SODI GIOVANNI-PIVAL (Pontedera)H  40
P.

 11

 118

SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
SCARSI MAURO-VCCUS (Vercelli)H  41
P.

 75

 54

LOMBARDO GABRIEL-RMOST (Roma)

FRANCESCHELLI STEFANO-BOICS (Imola)

 7

 10
FRANCESCHELLI STEFANO-BOICS (Imola)H  42
P.

 43

 86

MAROTTA PASQUALE-COCOM (Como)

QUATTROCCHI MARCO-MISES (Milano)

 10

 7
MAROTTA PASQUALE-COCOM (Como)H  43
P.

 107

 22

-

CARUGO RIVER-TOIVR (Ivrea)

 0

 0
CARUGO RIVER-TOIVR (Ivrea)H  44
P.

 27

 102

ORTONE GIACOMO-BIMIC (Biella)

-

 0

 0
ORTONE GIACOMO-BIMIC (Biella)H  45
P.

 91

 38

-

GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
GUERRA NICOLA-REKOA (Reggio nell Emilia)H  46
P.

 59

 70

ADDUASIO GABRIELE-MIGIR (Milano)

MANTOVANI MARCO-MIMAN (Milano)

 10

 9
ADDUASIO GABRIELE-MIGIR (Milano)H  47
P.

 123

 6

-

FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)

 0

 0
FALUOMI ALESSANDRO-MSMAL (Massa)H  48
P.
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 7

 122

VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
VACANTE GAETANO-PICIO (Pisa)H  49
P.

 71

 58

RATTI CHRISTOPHER-MISES (Milano)

LODI MATTIA-ATVIR (Asti)

 5

 10
LODI MATTIA-ATVIR (Asti)H  50
P.

 39

 90

PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
PAROLA MAURO-ATVIR (Asti)H  51
P.

 103

 26

-

FACCINI DAVIDE-PRFAR (Parma)

 0

 0
FACCINI DAVIDE-PRFAR (Parma)H  52
P.

 23

 106

CALZA LUCA-GECHI (Chiavari)

-

 0

 0
CALZA LUCA-GECHI (Chiavari)H  53
P.

 87

 42

SESTITO SIMONE-VRBAK (Zevio)

INFANTE ROBERTO-PVCUS (Pavia)

 1

 10
INFANTE ROBERTO-PVCUS (Pavia)H  54
P.

 55

 74

PEZZOTTA ALESSIO-MICSM (Milano)

LAURELLI MICHELE-MILEG (Legnano)

 9

 10
LAURELLI MICHELE-MILEG (Legnano)H  55
P.

 119

 10

-

BURATTI FAUSTO-GELIG (Genova)

 0

 0
BURATTI FAUSTO-GELIG (Genova)H  56
P.

 15

 114

RUTIGLIANO JACOPO-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
RUTIGLIANO JACOPO-PVCUS (Pavia)H  57
P.

 79

 50

MAGRI LEONARDO-VRBAK (Zevio)

VILLA MARIO-BGMIL (Bergamo)

 4

 10
VILLA MARIO-BGMIL (Bergamo)H  58
P.

 47

 82

ROMANO ORSO MARIA-MICSM (Milano)

CRIPPA ALESSANDRO-GELIG (Genova)

 10

 5
ROMANO ORSO MARIA-MICSM (Milano)H  59
P.

 111

 18

-

BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)

 0

 0
BARBARA FABIO GIOVANNI-MIBRE (Bresso)H  60
P.

 31

 98

MANZON LUCA-CNASA (Alba)

-

 0

 0
MANZON LUCA-CNASA (Alba)H  61
P.

 95

 34

-

POSSI SILVIO-TOCOL (Collegno)

 0

 0
POSSI SILVIO-TOCOL (Collegno)H  62
P.

 63

 66

MALINVERNO ALBERTO-MIMAL (Milano)

FANTONI MICHELE-MIPRO (Milano)

 10

 5
MALINVERNO ALBERTO-MIMAL (Milano)H  63
P.

 127

 2

-

LOIACONO MATTIA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
LOIACONO MATTIA-MIBRE (Bresso)H  64
P.
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10/03/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Cat.0 (24+) 14:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  88Girone

 630036 PREZIOSI ALESSIO BGPOL Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  9

 149257 LOIACONO MATTIA MIBRE Qualificato 1,00  23  30  7 2 2  2

 653766 MONZIO COMPAGNONI FRANCESCO MATYA BGPOL Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  11

 605619 ALBERTARELLI LUPO MARIA VASOR Qualificato 1,00  18  30  12 4 4  8

 613971 BUZZI GIOVANNI BATTIST ALCAS Qualificato 1,00  18  30  12 4  6

 616981 FALUOMI ALESSANDRO MSMAL Qualificato 1,00  15  30  15 6 6  1

 610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato 1,00  12  25  13 7 7  13

 653594 CARTA MARCELLO MIPIT Qualificato 0,83  18  28  10 8 8  7

 147282 BERTACCINI MATTEO BOICS Qualificato 0,83  13  28  15 9 9  4

 626379 BURATTI FAUSTO GELIG Qualificato 0,83  13  26  13 10 10  2

 623255 SCARSI MAURO VCCUS Qualificato 0,83  12  27  15 11 11  3

 635327 OGGIONNI MARCO BGPOL Qualificato 0,83  11  29  18 12 12  7

 610603 FALCONE FEDERICO BSSCA Qualificato 0,83  8  29  21 13 13  10

 623431 SODI GIOVANNI PIVAL Qualificato 0,83  5  26  21 14 14  9

 607095 RUTIGLIANO JACOPO PVCUS Qualificato 0,80  12  21  9 15 15  13

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,80  8  24  16 16 16  5

 662244 TULLIANI ANDREA TSPEN Qualificato 0,80  8  21  13 17 17  11

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI MIBRE Qualificato 0,80  7  23  16 18 18  5

 679122 ZENUCCHI THOMAS BGPOL Qualificato 0,80  7  21  14 19 19  12

 635990 COMOLETTI GUGLIELMO MIPRO Qualificato 0,80  6  22  16 20 20  12

 699243 VINALES IZNAGA YOSNIEL VRSCH Qualificato 0,67  13  24  11 21 21  3

 647688 CARUGO RIVER TOIVR Qualificato 0,67  9  26  17 22 22  4

 613157 CALZA LUCA GECHI Qualificato 0,67  7  25  18 23 23  2

 510082 PILI EMILIO PVCUS Qualificato 0,67  7  22  15 24 24  3

 725435 CHAILLON JULIEN EEFRA Qualificato 0,67  6  27  21 25 25  10

 639369 ORTONE GIACOMO BIMIC Qualificato 0,67  5  22  17 26 26  8

 651764 FACCINI DAVIDE PRFAR Qualificato 0,67  5  22  17 26  6

 627375 ROVIGLIONE EDOARDO ALCAS Qualificato 0,67  4  24  20 28 28  10

 695493 PASCARIU OVIDIU IULIAN TOMAR Qualificato 0,67  4  24  20 28  3

 640287 ANICHINI PIERLUIGI PICIO Qualificato 0,67  2  25  23 30 30  8

 605804 MANZON LUCA CNASA Qualificato 0,67  2  22  20 31 31  1

 628404 BACCOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,67  1  24  23 32 32  9

 631359 GUERRA FEDERICO TVCS Qualificato 0,60  8  23  15 33 33  5

 621161 POSSI SILVIO TOCOL Qualificato 0,60  5  23  18 34 34  12

 712776 LOCATELLI DAVIDE PCPT Qualificato 0,60  5  21  16 35 35  13

 601533 BOCCA DARIO ALCAS Qualificato 0,60  4  21  17 36 36  5

 716765 COLICCHIO GABRIELE MICSM Qualificato 0,60  1  19  18 37 37  12

 625795 GUERRA NICOLA REKOA Qualificato 0,50  6  25  19 38 38  4

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 0,50  4  27  23 39 39  1

 637411 FALERNO SIMONE TACS Qualificato 0,50  4  24  20 40 40  4

 608801 VILLA ANDREA TVCS Qualificato 0,50  4  23  19 41 41  8

 687064 INFANTE ROBERTO PVCUS Qualificato 0,50  3  24  21 42 42  4

 719569 MAROTTA PASQUALE COCOM Qualificato 0,50  3  24  21 42  9

 636672 TRICARICO SIMONE MBORO Qualificato 0,50  2  23  21 44 44  10

 614458 PISMATARO LUDOVICO VRBEN Qualificato 0,50  1  26  25 45 45  6

 640340 VINCENTELLI FILIPPO MARIA VADOC Qualificato 0,50  0  20  20 46 46  1

 704510 ROMANO ORSO MARIA MICSM Qualificato 0,50 -2  22  24 47 47  7

 616139 MEGLIOLA PASQUALE VASOR Qualificato 0,50 -3  21  24 48 48  10
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  88Girone

 147963 ARNO' FILIPPO RCACC Qualificato 0,50 -5  19  24 49 49  3

 637256 VILLA MARIO BGMIL Qualificato 0,50 -8  17  25 50 50  4

 698108 SPINELLI DAVIDE VASOR Qualificato 0,50 -9  17  26 51 51  7

 718481 PESCE ALBERTO VCCUS Qualificato 0,40 -3  18  21 52 52  11

 659613 PASQUA GIULIANO ATCSA Qualificato 0,40 -4  16  20 53 53  13

 664185 FRANCESCHELLI STEFANO BOICS Qualificato 0,40 -7  14  21 54 54  11

 716778 PEZZOTTA ALESSIO MICSM Qualificato 0,40 -9  14  23 55 55  11

 625696 CARLUCCIO ALBERTO COSMA F TOGAM Qualificato 0,33  2  24  22 56 56  6

 613027 GRILLONE FEDERICO UDFDL Qualificato 0,33 -1  23  24 57 57  1

 637780 LODI MATTIA ATVIR Qualificato 0,33 -2  24  26 58 58  7

 613983 ADDUASIO GABRIELE MIGIR Qualificato 0,33 -4  19  23 59 59  7

 139438 BACCHILEGA FABIO MIPIT Qualificato 0,33 -5  21  26 60 60  8

 638099 CASSOLA EDOARDO GEPOM Qualificato 0,33 -5  21  26 60  8

 724307 CASTELLI RODOLFO ANCS Qualificato 0,33 -5  20  25 62 62  10

 694157 MALINVERNO ALBERTO MIMAL Qualificato 0,33 -5  19  24 63 63  6

 624222 BORLENGO ANDREA TOMAR Qualificato 0,33 -6  20  26 64 64  9

 624210 BELLOMO ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,33 -7  20  27 65 65  6

 672705 FANTONI MICHELE MIPRO Qualificato 0,33 -8  20  28 66 66  1

 685541 TOSI FRANCESCO MIPIT Qualificato 0,33 -8  19  27 67 67  2

 683945 GILARDI GABRIELE LCCS Qualificato 0,33 -10  17  27 68 68  2

 630934 BONACINI LORENZO REKOA Qualificato 0,33 -14  12  26 69 69  6

 687148 MANTOVANI MARCO MIMAN Qualificato 0,20 -4  16  20 70 70  12

 679647 RATTI CHRISTOPHER MISES Qualificato 0,20 -10  14  24 71 71  13

 630517 SCALABRINI ANDREA GEOLC Qualificato 0,20 -13  10  23 72 72  5

 700265 AUGELLI DAVIDE MARIO MIBRE Qualificato 0,17 -10  18  28 73 73  9

 712881 LAURELLI MICHELE MILEG Qualificato 0,17 -11  16  27 74 74  2

 625615 LOMBARDO GABRIEL RMOST Qualificato 0,17 -12  16  28 75 75  1

 708892 RICALDONE SERGIO CNASA Qualificato 0,17 -12  15  27 76 76  7

 718679 NASR MAIK MIACC Qualificato 0,17 -14  15  29 77 77  2

 702225 CASTAGNETTI MASSIMO MICSM Qualificato 0,17 -16  12  28 78 78  3

 642418 MAGRI LEONARDO VRBAK Qualificato 0,00 -9  16  25 79 79  11

 714013 TILOLA DIEGO VRSCH Qualificato 0,00 -12  18  30 80 80  10

 145449 RANGONE ADALBERTO VCCUS Qualificato 0,00 -14  10  24 81 81  5

 715092 CRIPPA ALESSANDRO GELIG Qualificato 0,00 -15  14  29 82 82  3

 653572 MARELLA PAOLO ANTONIO MICSM Qualificato 0,00 -15  10  25 83 83  13

 711780 COSTAPERARIA FEDERICO UDFDL Qualificato 0,00 -15  10  25 83  12

 725483 CARLI WALTER MIMAL Qualificato 0,00 -18  11  29 85 85  9

 679908 QUATTROCCHI MARCO MISES Qualificato 0,00 -19  11  30 86 86  8

 717081 SESTITO SIMONE VRBAK Qualificato 0,00 -27  3  30 87 87  4

 147083 BERETTA MATTEO PVCUS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANZON LUCA 605804 V V 2 0 V V  0,670  2  22CNASA

 2 PAROLA MAURO 144771 4 V V 4 V 4  0,500  4  27ATVIR

 3 LOMBARDO GABRIEL 625615 4 1 2 3 1 V  0,170 -12  16RMOST

 4 GRILLONE FEDERICO 613027 V 4 V 3 2 4  0,330 -1  23UDFDL

 5 FALUOMI ALESSANDRO 616981 V V V V V V  1,000  15  30MSMAL

 6 VINCENTELLI FILIPPO MARIA 640340 0 3 V V 2 V  0,500  0  20VADOC

 7 FANTONI MICHELE 672705 2 V 3 V 3 2  0,330 -8  20MIPRO

 2Girone N.

 1 NASR MAIK 718679 2 0 2 2 V 4  0,170 -14  15MIACC

 2 CALZA LUCA 613157 V 4 V 1 V V  0,670  7  25GECHI

 3 BURATTI FAUSTO 626379 V V V 1 V V  0,830  13  26GELIG

 4 LAURELLI MICHELE 712881 V 3 1 0 4 3  0,170 -11  16MILEG

 5 LOIACONO MATTIA 149257 V V V V V V  1,000  23  30MIBRE

 6 TOSI FRANCESCO 685541 4 1 2 V 2 V  0,330 -8  19MIPIT

 7 GILARDI GABRIELE 683945 V 2 1 V 1 3  0,330 -10  17LCCS

 3Girone N.

 1 CRIPPA ALESSANDRO 715092 2 3 3 3 1 2  0,000 -15  14GELIG

 2 SCARSI MAURO 623255 V 2 V V V V  0,830  12  27VCCUS

 3 PASCARIU OVIDIU IULIAN 695493 V V 3 V V 1  0,670  4  24TOMAR

 4 ARNO' FILIPPO 147963 V 3 V V 0 1  0,500 -5  19RCACC

 5 CASTAGNETTI MASSIMO 702225 V 0 3 3 0 1  0,170 -16  12MICSM

 6 VINALES IZNAGA YOSNIEL 699243 V 2 2 V V V  0,670  13  24VRSCH

 7 PILI EMILIO 510082 v4 3 V V V 0  0,670  7  22PVCUS

 4Girone N.

 1 CARUGO RIVER 647688 V 3 3 V V V  0,670  9  26TOIVR

 2 GUERRA NICOLA 625795 4 2 4 V V V  0,500  6  25REKOA

 3 FALERNO SIMONE 637411 V V 2 4 V 3  0,500  4  24TACS

 4 BERTACCINI MATTEO 147282 V V V V V 3  0,830  13  28BOICS

 5 VILLA MARIO 637256 0 1 V 1 V V  0,500 -8  17BGMIL

 6 SESTITO SIMONE 717081 0 1 0 0 2 0  0,000 -27  3VRBAK

 7 INFANTE ROBERTO 687064 3 2 V V 4 V  0,500  3  24PVCUS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 V 0 V V V 4  0,800  8  24CAATH

 2 GUERRA FEDERICO 631359 4 0 V V V 4  0,600  8  23TVCS

 3 BERETTA MATTEO 147083 A A A A A A  0,000  0  0PVCUS

 4 BOCCA DARIO 601533 4 2 0 V V V  0,600  4  21ALCAS

 5 RANGONE ADALBERTO 145449 0 2 0 3 3 2  0,000 -14  10VCCUS

 6 SCALABRINI ANDREA 630517 3 1 0 1 v4 1  0,200 -13  10GEOLC

 7 BARBARA FABIO GIOVANNI 605849 V V 0 3 V V  0,800  7  23MIBRE

 6Girone N.

 1 PISMATARO LUDOVICO 614458 V 4 4 V 3 V  0,500  1  26VRBEN

 2 CARLUCCIO ALBERTO COSMA FRANCESCO 625696 4 V 2 4 V 4  0,330  2  24TOGAM

 3 MALINVERNO ALBERTO 694157 V 2 3 3 V 1  0,330 -5  19MIMAL

 4 BUZZI GIOVANNI BATTISTA 613971 V V V V V V  1,000  18  30ALCAS

 5 BELLOMO ALESSANDRO 624210 4 V V 1 3 2  0,330 -7  20VAPPR

 6 BONACINI LORENZO 630934 V 0 2 0 V 0  0,330 -14  12REKOA

 7 FACCINI DAVIDE 651764 2 V v3 2 V V  0,670  5  22PRFAR

 7Girone N.

 1 ROMANO ORSO MARIA 704510 V 2 V V 3 2  0,500 -2  22MICSM

 2 LODI MATTIA 637780 4 V 4 V 3 3  0,330 -2  24ATVIR

 3 RICALDONE SERGIO 708892 V 2 3 2 3 0  0,170 -12  15CNASA

 4 SPINELLI DAVIDE 698108 1 V V 1 V 0  0,500 -9  17VASOR

 5 ADDUASIO GABRIELE 613983 4 4 V V 1 0  0,330 -4  19MIGIR

 6 OGGIONNI MARCO 635327 V V V 4 V V  0,830  11  29BGPOL

 7 CARTA MARCELLO 653594 V V V V V 3  0,830  18  28MIPIT

 8Girone N.

 1 ORTONE GIACOMO 639369 3 V V V 1 v3  0,670  5  22BIMIC

 2 ANICHINI PIERLUIGI 640287 V V 4 V 1 V  0,670  2  25PICIO

 3 QUATTROCCHI MARCO 679908 0 3 2 4 1 1  0,000 -19  11MISES

 4 CASSOLA EDOARDO 638099 3 V V 2 3 3  0,330 -5  21GEPOM

 5 BACCHILEGA FABIO 139438 4 3 V V 2 2  0,330 -5  21MIPIT

 6 ALBERTARELLI LUPO MARIA 605619 V V V V V V  1,000  18  30VASOR

 7 VILLA ANDREA 608801 0 4 V V V 4  0,500  4  23TVCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 4

Mod.C.08



10/03/2024

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada maschile 14:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 BACCOLO STEFANO 628404 V V 0 V V 4  0,670  1  24MIPIT

 2 AUGELLI DAVIDE MARIO 700265 4 3 1 4 v4 2  0,170 -10  18MIBRE

 3 BORLENGO ANDREA 624222 2 V 2 2 V 4  0,330 -6  20TOMAR

 4 PREZIOSI ALESSIO 630036 V V V V V V  1,000  25  30BGPOL

 5 MAROTTA PASQUALE 719569 4 V V 1 V 4  0,500  3  24COCOM

 6 CARLI WALTER 725483 3 3 3 0 0 2  0,000 -18  11MIMAL

 7 SODI GIOVANNI 623431 V V V 1 V V  0,830  5  26PIVAL

 10Girone N.

 1 TRICARICO SIMONE 636672 2 V 2 4 V V  0,500  2  23MBORO

 2 ROVIGLIONE EDOARDO 627375 V V 4 0 V V  0,670  4  24ALCAS

 3 MEGLIOLA PASQUALE 616139 1 2 3 V V V  0,500 -3  21VASOR

 4 CHAILLON JULIEN 725435 V V V 4 3 V  0,670  6  27EEFRA

 5 FALCONE FEDERICO 610603 V V 4 V V V  0,830  8  29BSSCA

 6 CASTELLI RODOLFO 724307 2 3 1 V 4 V  0,330 -5  20ANCS

 7 TILOLA DIEGO 714013 3 3 4 2 4 2  0,000 -12  18VRSCH

 11Girone N.

 1 TULLIANI ANDREA 662244 V 1 V V V  0,800  8  21TSPEN

 2 PEZZOTTA ALESSIO 716778 1 1 2 V V  0,400 -9  14MICSM

 3 MONZIO COMPAGNONIFRANCESCO MATYAS 653766 V V V V V  1,000  20  25BGPOL

 4 FRANCESCHELLI STEFANO 664185 1 V 0 V 3  0,400 -7  14BOICS

 5 MAGRI LEONARDO 642418 3 4 2 4 3  0,000 -9  16VRBAK

 6 PESCE ALBERTO 718481 3 4 1 V V  0,400 -3  18VCCUS

 12Girone N.

 1 ZENUCCHI THOMAS 679122 V 1 V V V  0,800  7  21BGPOL

 2 MANTOVANI MARCO 687148 2 3 V 3 3  0,200 -4  16MIMAN

 3 COMOLETTI GUGLIELMO 635990 V v4 V V 3  0,800  6  22MIPRO

 4 COSTAPERARIA FEDERICO 711780 1 1 3 3 2  0,000 -15  10UDFDL

 5 POSSI SILVIO 621161 4 V 4 V V  0,600  5  23TOCOL

 6 COLICCHIO GABRIELE 716765 2 V V V 2  0,600  1  19MICSM
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 13Girone N.

 1 MARELLA PAOLO ANTONIO 653572 2 4 2 0 2  0,000 -15  10MICSM

 2 PASQUA GIULIANO 659613 V V 4 0 2  0,400 -4  16ATCSA

 3 RATTI CHRISTOPHER 679647 V 3 2 2 2  0,200 -10  14MISES

 4 VACANTE GAETANO 610111 V V V V V  1,000  12  25PICIO

 5 RUTIGLIANO JACOPO 607095 V V V 1 V  0,800  12  21PVCUS

 6 LOCATELLI DAVIDE 712776 V V V 4 2  0,600  5  21PCPT
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FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99  616981 91 MSMALSI

LOIACONO MATTIA 14/09/89  149257 112 MIBRESI

SCARSI MAURO 13/11/98  623255 173 VCCUSSI

FALERNO SIMONE 20/09/86  637411 214 TACSSI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 315 CAATHSI

BUZZI GIOVANNI BATTIS 29/02/96  613971 326 ALCASSI

OGGIONNI MARCO 05/07/00  635327 357 BGPOLSI

ANICHINI PIERLUIGI 08/08/99  640287 408 PICIOSI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99  630036 499 BGPOLSI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99  627375 6010 ALCASSI

TULLIANI ANDREA 01/01/00  662244 7411 TSPENSI

POSSI SILVIO 11/10/99  621161 7712 TOCOLSI

RUTIGLIANO JACOPO 21/07/93  607095 8213 PVCUSSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 9814 PICIOSI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98  679122 14015 BGPOLSI

MONZIO COMPAGNON FRANCESCO MATY 22/08/99  653766 14416 BGPOLSI

TRICARICO SIMONE 22/07/99  636672 14917 MBOROSI

BORLENGO ANDREA 29/03/94  624222 15018 TOMARSI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85  139438 15819 MIPITSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 17220 MICSMSI

PISMATARO LUDOVICO 21/08/90  614458 19221 VRBENSI

BOCCA DARIO 10/04/90  601533 20022 ALCASSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 20123 BOICSSI

PASCARIU OVIDIU IULIAN 16/02/89  695493 21924 TOMARSI

BURATTI FAUSTO 25/11/98  626379 22725 GELIGSI

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 23126 ATVIRSI

LOMBARDO GABRIEL 05/08/98  625615 23627 RMOSTSI

LAURELLI MICHELE 15/05/91  712881 25328 MILEGSI

PILI EMILIO 15/11/88  510082 25529 PVCUSSI

INFANTE ROBERTO 10/02/90  687064 25630 PVCUSSI

RANGONE ADALBERTO 21/09/86  145449 26731 VCCUSSI

MALINVERNO ALBERTO 22/03/00  694157 27132 MIMALSI

RICALDONE SERGIO 20/11/99  708892 27333 CNASASI

ALBERTARELLI LUPO MARIA 03/01/92  605619 27734 VASORSI

SODI GIOVANNI 03/11/94  623431 27835 PIVALSI

TILOLA DIEGO 11/06/92  714013 29936 VRSCHSI

PESCE ALBERTO 12/08/85  718481 30237 VCCUSSI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91  711780 30338 UDFDLSI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97  679647 33039 MISESSI

PASQUA GIULIANO 03/07/95  659613 33340 ATCSASI

COMOLETTI GUGLIELMO 21/01/94  635990 34041 MIPROSI

MAGRI LEONARDO 19/10/94  642418 34342 VRBAKSI

CASTELLI RODOLFO 05/07/93  724307 34543 ANCSSI

AUGELLI DAVIDE MARIO 28/09/90  700265 34644 MIBRESI

CASSOLA EDOARDO 25/08/90  638099 35845 GEPOMSI

LODI MATTIA 04/12/97  637780 36146 ATVIRSI

CARLUCCIO ALBERTO COSMA 14/11/95  625696 36647 TOGAMSI

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95  605849 36948 MIBRESI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.P.06



10/03/2024Cat.0 (24+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 SPADA

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

14:54Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SESTITO SIMONE 15/08/89  717081 38949 VRBAKSI

CASTAGNETTI MASSIMO 31/07/91  702225 39150 MICSMSI

NASR MAIK 25/09/95  718679 39951 MIACCSI

MANZON LUCA 07/01/92  605804 45352 CNASASI

FANTONI MICHELE 22/11/95  672705 45753 MIPROSI

CRIPPA ALESSANDRO 11/06/99  715092 45854 GELIGSI

GILARDI GABRIELE 23/05/93  683945 46255 LCCSSI

CARUGO RIVER 01/02/00  647688 46756 TOIVRSI

SCALABRINI ANDREA 29/03/95  630517 46957 GEOLCSI

FACCINI DAVIDE 29/06/98  651764 47658 PRFARSI

SPINELLI DAVIDE 15/07/95  698108 47859 VASORSI

QUATTROCCHI MARCO 31/12/87  679908 48660 MISESSI

MAROTTA PASQUALE 15/11/95  719569 49261 COCOMSI

FALCONE FEDERICO 07/03/92  610603 49362 BSSCASI

FRANCESCHELLI STEFANO 19/02/85  664185 55063 BOICSSI

MANTOVANI MARCO 02/08/93  687148 55564 MIMANSI

MARELLA PAOLO ANTONIO 15/09/87  653572 55765 MICSMSI

COLICCHIO GABRIELE 20/05/93  716765 55866 MICSMSI

ADDUASIO GABRIELE 28/02/94  613983 9.99967 MIGIRSI

ARNO' FILIPPO 12/06/93  147963 9.99968 RCACCSI

BACCOLO STEFANO 12/07/89  628404 9.99969 MIPITSI

BELLOMO ALESSANDRO 16/10/95  624210 9.99970 VAPPRSI

BERETTA MATTEO 21/09/88  147083 9.99971 PVCUSSI

BONACINI LORENZO 03/10/97  630934 9.99972 REKOASI

CALZA LUCA 08/08/96  613157 9.99973 GECHISI

CARLI WALTER 23/08/00  725483 9.99974 MIMALSI

CARTA MARCELLO 23/04/98  653594 9.99975 MIPITSI

CHAILLON JULIEN 22/07/92  725435 9.99976 EEFRASI

GRILLONE FEDERICO 03/10/93  613027 9.99977 UDFDLSI

GUERRA FEDERICO 02/08/99  631359 9.99978 TVCSSI

GUERRA NICOLA 30/08/00  625795 9.99979 REKOASI

LOCATELLI DAVIDE 07/12/93  712776 9.99980 PCPTSI

MEGLIOLA PASQUALE 10/05/94  616139 9.99981 VASORSI

ORTONE GIACOMO 26/05/99  639369 9.99982 BIMICSI

PEZZOTTA ALESSIO 29/07/88  716778 9.99983 MICSMSI

TOSI FRANCESCO 12/09/89  685541 9.99984 MIPITSI

VILLA ANDREA 21/08/93  608801 9.99985 TVCSSI

VILLA MARIO 02/10/99  637256 9.99986 BGMILSI

VINALES IZNAGA YOSNIEL 26/11/88  699243 9.99987 VRSCHSI

VINCENTELLI FILIPPO MARIA 24/08/85  640340 9.99988 VADOCSI
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BOCCA DARIO 10/04/90 601533  200ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BUZZI GIOVANNI BATT 29/02/96 613971  32SI

ROVIGLIONE EDOARDO 20/07/99 627375  60SI

CASTELLI RODOLFO 05/07/93 724307  345ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

PASQUA GIULIANO 03/07/95 659613  333ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI

LODI MATTIA 04/12/97 637780  361ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

PAROLA MAURO 15/10/90 144771  231SI

VILLA MARIO 02/10/99 637256  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

MONZIO COMPAG FRANCESCO MA 22/08/99 653766  144BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

OGGIONNI MARCO 05/07/00 635327  35SI

PREZIOSI ALESSIO 23/10/99 630036  49SI

ZENUCCHI THOMAS 04/12/98 679122  140SI

ORTONE GIACOMO 26/05/99 639369  9.999BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  201BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

FRANCESCHELLI STEFANO 19/02/85 664185  550SI

FALCONE FEDERICO 07/03/92 610603  493BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  31CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

MANZON LUCA 07/01/92 605804  453CNASA-SCHERMA ALBA SI

RICALDONE SERGIO 20/11/99 708892  273SI

MAROTTA PASQUALE 15/11/95 719569  492COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CHAILLON JULIEN 22/07/92 725435  9.999EEFRA-Federazione FRANCIA SI

CALZA LUCA 08/08/96 613157  9.999GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

BURATTI FAUSTO 25/11/98 626379  227GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

CRIPPA ALESSANDRO 11/06/99 715092  458SI

SCALABRINI ANDREA 29/03/95 630517  469GEOLC-SANT OLCESE SCHERMA GENOVA SI

CASSOLA EDOARDO 25/08/90 638099  358GEPOM-CESARE POMPILIO GENOVA SI

GILARDI GABRIELE 23/05/93 683945  462LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

TRICARICO SIMONE 22/07/99 636672  149MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

NASR MAIK 25/09/95 718679  399MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

AUGELLI DAVIDE MARIO 28/09/90 700265  346MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

BARBARA FABIO GIOVANN 26/12/95 605849  369SI

LOIACONO MATTIA 14/09/89 149257  11SI

CASTAGNETTI MASSIMO 31/07/91 702225  391MICSM-CLUB SCHERMA MILANO SSD SI

COLICCHIO GABRIELE 20/05/93 716765  558SI

MARELLA PAOLO ANTONI 15/09/87 653572  557SI

PEZZOTTA ALESSIO 29/07/88 716778  9.999SI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88 704510  172SI

ADDUASIO GABRIELE 28/02/94 613983  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

LAURELLI MICHELE 15/05/91 712881  253MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

CARLI WALTER 23/08/00 725483  9.999MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

MALINVERNO ALBERTO 22/03/00 694157  271SI

MANTOVANI MARCO 02/08/93 687148  555MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85 139438  158MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

BACCOLO STEFANO 12/07/89 628404  9.999SI

CARTA MARCELLO 23/04/98 653594  9.999SI

TOSI FRANCESCO 12/09/89 685541  9.999SI

COMOLETTI GUGLIELMO 21/01/94 635990  340MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

FANTONI MICHELE 22/11/95 672705  457SI
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QUATTROCCHI MARCO 31/12/87 679908  486MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

RATTI CHRISTOPHER 27/07/97 679647  330SI

FALUOMI ALESSANDRO 23/09/99 616981  9MSMAL-MALASPINA MASSA SI

LOCATELLI DAVIDE 07/12/93 712776  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ANICHINI PIERLUIGI 08/08/99 640287  40PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

VACANTE GAETANO 15/09/93 610111  98SI

SODI GIOVANNI 03/11/94 623431  278PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

FACCINI DAVIDE 29/06/98 651764  476PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

BERETTA MATTEO 21/09/88 147083  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

INFANTE ROBERTO 10/02/90 687064  256SI

PILI EMILIO 15/11/88 510082  255SI

RUTIGLIANO JACOPO 21/07/93 607095  82SI

ARNO' FILIPPO 12/06/93 147963  9.999RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

BONACINI LORENZO 03/10/97 630934  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

GUERRA NICOLA 30/08/00 625795  9.999SI

LOMBARDO GABRIEL 05/08/98 625615  236RMOST-SCHERMA OSTIA SI

FALERNO SIMONE 20/09/86 637411  21TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

POSSI SILVIO 11/10/99 621161  77TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

CARLUCCIO ALBERTO COSM 14/11/95 625696  366TOGAM-SAT AND GAMING SEZ CLUB SCHERMA PINO SI

CARUGO RIVER 01/02/00 647688  467TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

BORLENGO ANDREA 29/03/94 624222  150TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

PASCARIU OVIDIU IULIAN 16/02/89 695493  219SI

TULLIANI ANDREA 01/01/00 662244  74TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

GUERRA FEDERICO 02/08/99 631359  9.999TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

VILLA ANDREA 21/08/93 608801  9.999SI

COSTAPERARIA FEDERICO 22/09/91 711780  303UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

GRILLONE FEDERICO 03/10/93 613027  9.999SI

VINCENTELLI FILIPPO MARIA 24/08/85 640340  9.999VADOC-Scherma DOC ASD SI

BELLOMO ALESSANDRO 16/10/95 624210  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ALBERTARELLI LUPO MARIA 03/01/92 605619  277VASOR-SCHERMA SARONNO SI

MEGLIOLA PASQUALE 10/05/94 616139  9.999SI

SPINELLI DAVIDE 15/07/95 698108  478SI

PESCE ALBERTO 12/08/85 718481  302VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

RANGONE ADALBERTO 21/09/86 145449  267SI

SCARSI MAURO 13/11/98 623255  17SI

MAGRI LEONARDO 19/10/94 642418  343VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI

SESTITO SIMONE 15/08/89 717081  389SI

PISMATARO LUDOVICO 21/08/90 614458  192VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

TILOLA DIEGO 11/06/92 714013  299VRSCH-VERONASCHERMA SI

VINALES IZNAGA YOSNIEL 26/11/88 699243  9.999SI
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